Ak objednávateľ zastaví práce na predmete zmluvy, zhotoviteľ si vykonané práce vyúčtuje 
podľa stupňa rozpracovanosti a podľa skutočne zdokladovaných vykonaných prác zo strany 
zhotoviteľa.

Článok 3 
Cena za predmet zákazky

3.1. Zmluvná cena za splnenie celého predmetu zmluvy podľa článku 1, bodu 1.1 zmluvy je 
140.719,74 EUR bez DPH (slovom: stoštyridsaťtisíc sedemstodevätnásť EUR 
a sedemdesiatštyri centov bez DPH) a je stanovená dohodou zmluvných strán podľa § 3 
zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena